
 

 ２０２５年７月５日 

会員の皆様  

セントラルフィットネスクラブ亀有 

店長 大河原 誠 

 

 

 

プールサイドジャクジー使用中止のお知らせ  

 

 

 

平素は当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

プールサイドジャグジー配管系統から漏水が発生した為、修理完了まで使用中止と

させて頂きます。ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

■利用中止施設    プールサイドジャグジー 

 

■復旧日時      復旧日時が決まり次第、ホームページ及びアプリ通知予定。 

 

■その他       男女サウナ、男女水風呂は、通常通り利用可能。 

  

 

 

以上 


